Tit. iii. 10.
Matt. xviii. 15.
Gal. vi. 1.
2 Thesa. iii. 15.
1 Tim. v. 20.
1 Cor. v. 13.
Ibid.
Matt. xviii. 17.
The manner of proceeding in excommunication; namely, first by gentle admonition, and that once or twice given, with the "spirit of meekness," even as to a brother, if the fault be not notoriously known; and next by "open reprehension," afterward by the public sentence of the church, to put him from the company of the faithful, "to deliver him unto Satan," and to denounce him an heathen and a publican, if none admonitions will serve, and the crime and persons be very offensive.

Rom. xvi. 17.
1 Cor. v. 11.
Ibid. 9.
2 John 10.
A man so cut off from the congregation, and excommunicated, is of every godly professor to be avoided, and not to be eaten withal, nor to be companied withal, nor to be received into house.

Conf. Helv. i. Art. xix. & ii. c. 10.
Bohem. c. 9, 14.
Gal. Art. xxix.
xxxiii.
Belg. Art. xxx.
Saxon. Art. xi. xvii.
August. de Abusu, Art. vii.
Willemb. Art. xi.
Suevic. Art. xlii.
This censure is had in great reverence and estimation among the faithful servants of God¹.

[¹ Summum functionis hujus (sc. ministrorum) munus est...Christi cives sanos quidem tueri, vitiosos autem monere, reprehendere, coercere; et grassantes longius conspiratione pia eorum qui ex ministris magistratuque delecti sunt disciplina excludere, vel alia ratione commoda mulctare tantisper dum respiciant, ac salvi fiant.—Harm. Conf. Sect. xi. pp. 43, 4. Conf. Helv. Prior. Art. xix. Quumque omnino oporteat esse in ecclesia disciplinam et apud veteres quondam usitata fuerit excommunicatio, fuerintque judicia ecclesiastica in populo Dei...ministrorum quoque fuerit ad ædificationem disciplinam moderari hanc, &c.—Ibid. p. 41. Conf.

Errors and adversaries unto this truth.

1. Adversaries unto this doctrine be they Who utterly condemn all censures ecclesiastical, and so excommunication, saying how the wicked are not excommunicable; so did the Paulicians².

Heretics, holding other points of religion soundly, for their private and singular opinions, are not to be excommunicate; so the Pelagians³.

Christians cleaving unto the foundation, which is Christ, are not by excommunication to be thrust out of the church, for any other errors or misdemeanors whatsoever. Of which opinions be sundry divines of good regard⁴.

Helv. Post. cap. xviii. Ab altera parte, clavium Christi munus et opus proprium est claudere et ligare...atque ita verbo Christi pro ratione ejus quod admissum est, peccatum arguere, a Christi salvatoris nostri communitate et sacramentorum fructu perceptioneque separare, et ex ecclesia Christiana ejicere, atque in summa regnum cœlorum eis claudere, tandem et Satanae eos tradere.—Ibid. p. 51. Conf. Bohem. cap. xiv. Credimus veram ecclesiam gubernari debere ea politia seu disciplina... ut doctrinae puritas retineatur, vitia cohibeantur, &c.—Ibid. p. 53. Conf. Gall. Art. xxix. ...sequendum nobis putamus quod Dominus noster Jesus Christus de excommunicatione statuit, quam quidem approbamus, et una cum suis appendicibus necessariam esse arbitramur.—Ibid. Sect. xvii. p. 216. Conf. Gall. Art. xxxiii. Credimus veram hanc ecclesiam debere regi ac gubernari spirituali illa politia quam nos Deus ipse verbo suo edocuit, ita ut...homines vitis dediti spiritualiter corripi et emendari ac veluti fræno quodam disciplinæ cohiberi (possint).—Ibid. Sect. xi. p. 56. Conf. Belg. Art. xxx. Et ad ministerium hæc pertinent...exercere judicia ecclesiæ legitimo modo de iis qui manifestorum criminum in moribus aut doctrina rei sunt, et contra contumaces sententiam excommunicationis ferre, &c.—Ibid. Sect. x. p. 24. Conf. Saxon. Art. xi. ...fatemur reos manifestorum scelerum legitimo judicio et ordine excommunicandos esse, nec est inane fulmen justa excommunicatio.—Ibid. Sect. viii. p. 157. Conf. Saxon. Art. xvii. Item, (competit episcopis) cognoscere doctrinam...et impios quorum nota est impietas, excludere a communione ecclesiæ, sine vi humana sed verbo.—Ibid. Sect. xi. p. 59. Conf. August. De Abus. Subl. Art. vii. Ministerium enim remittendi aut retinendi peccata, quod alias vocatur clavis regni cœlorum non est liberæ potestati personæ hominum traditum sed est in ipsum evangelii verbum ita inclusum, &c.—Ibid. Sect. x. p. 25. Conf. Virtemb. Art. xxxi. Hi sunt enim qui claves regni cœlestis, et potestatem ligandi ac solvendi peccataque aut remittendi aut retinendi obtinent.—Ibid. Sect. xi. p. 63. Conf. Suev. Art. xiii.]